

**Звіт**  
**про укладення договору про закупівлю товарів, робіт і послуг**  
**за кошти підприємства**

**1. Договір на придбання товарів, надання послуг чи виконання робіт, що передбачає витрачання коштів суб'єкта господарювання:**

- 1.1. Дата укладення договору: *06 лютого 2016 року*  
1.2. Номер договору: *ВМТП-007/16*

**2. Суб'єкт господарювання, який уклав договір:**

- 2.1. Найменування: *Приватне акціонерне товариство "Львівський локомотиворемонтний завод"*  
2.2. Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ: *00740599*  
2.3. Місцезнаходження: *79018, м.Львів, вул. Залізнична, 1А*

**3. Інформація про постачальника, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір:**

- 3.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові: *Товариство з обмеженою відповідальністю "Іст Лоуд Груп"*  
3.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків: *37017486*  
3.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: *02140, м. Київ, вул. Мишуги, буд.2, офіс 416*

**4. Предмет договору:**

- 4.1. Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг: *Сировина кольорових металів.*  
4.2. Кількість товарів, робіт чи послуг: *згідно Специфікації № 1*  
4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *79018, м.Львів, вул.Залізнична,1А*  
4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *не більше 15 календарних днів з дня початку ремонту.*  
4.5. Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг: *згідно Специфікації № 1*

**5. Ціна договору:**

- 5.1. Сума, визначена в договорі: *2 775 696,00 грн (Два мільйони сімсот сімдесят п'ять тисяч шістсот дев'яносто шість гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ 20% - 462 616,00 грн (Чотириста шістдесят дві тисячі шістсот шістнадцять гривень 00 копійок).*

6. Строк дії договору: *цей договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2016р.*

Голова комітету  
з конкурсних торгів



Олійник В.І.

## СПЕЦИФІКАЦІЯ № 1

договору № ВМТП-007/16 від 06.02.2016р.

№ п/п	Найменування	№ креслення марка (модель) гатунок. розмір. ДСТу (ТУ)	Од. вим	К-сть	Ціна за одиницю грн без ПДВ	Сума без ПДВ грн
1	Припій ПтКВ9 ПОССу 40-0,5 76	ГОСТ 21931-76	кг	60	350,00	21000,00
2	Олово Ч О2	ГОСТ 860-75	кг	800	698,00	558400,00
3	Припій ПрвКР3 ПОССу 61-0,5	ГОСТ 21931-76	кг	50	530,00	26500,00
4	Припій ПтКР10 ПОССу 30-2	ГОСТ 21931-76	кг	2000	300,00	600000,00
5	Бабіт Б16 (чушка)	ГОСТ 1320-74	кг	6000	170,00	1020000,00
6	Анод (цинковий) ГПРХХ 10x100x400 Ц1	ГОСТ 1180-91	кг	100	138,00	13800,00
7	Сурма Су0 (чушка)	ГОСТ 1089-82	кг	60	486,00	29160,00
8	Цинк Ц0 (чушка)	ГОСТ 3640-94	кг	300	129,00	38700,00
9	Свинець технічний С0 (чушка)	ГОСТ 3778-98	кг	60	92,00	5520,00
	<b>СУМА без ПДВ</b>					<b>2 313 080,00</b>
	<b>ПДВ 20%</b>					<b>462 616,00</b>
	<b>СУМА з ПДВ</b>					<b>2 775 696,00</b>

Голова комітету  
з конкурсних торгів



Олійник В.І.